МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
СПОРТ ДА ТУРИЗМ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА И ТУРИЗМА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЬЖ ПРИКАЗ

« * /$  » и л е и я  20ДЗ г. №

О внесении изменения в приказ Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

от 7 сентября 2018 г. № 340

В целях создания условий для занятий физической культурой
и спортом и увеличения числа граждан, систематически занимающихся
физической культурой и спортом на территории Республики Марий Эл,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства молодежной политики, спорта
и туризма Республики Марий Эл от 7 сентября 2018 г. №340
«Об определении открытых спортивных объектов для свободного
пользования населением Республики Марий Эл» следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«баскетбольная площадка стадиона «Дружба» по адресу: Республика

Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, 55, время посещения:
ежедневно с 6.00 ч. до 9.00 ч.».

И.о. министра В.Пронина

001390 .